Marca SUZUKI, Tipo HALENO, Modelo del año 1996, con Motor N° 
.' ... <"j .:' .:~'" 

y Registro del Automotor N° , avaluado en GUARANíES 

VEINTICINC:O MILLONES-(Gs. 25.000.000); f) Muebles por valor de GUARANí'ES 

CINCO MILLONES (Gs. 5.000.000);- TOTAL ACTIVO: GUARANIES CIENTO 

CINCUENTA y SIETE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA y SIETE MIL ' 

(Gs. 157.957.000).- PASIVO: CUENTAS A PAGAR: a) Bancos: CITIBANK 

(Hipotecario), por GU,\RANíES TREINTA y CINCO (Gs. 35.000.000); b) 

INTERBANCO (Hipot~ario), por GUARANíES DIEZ MILLONES (Gs. 10.000.000); 

c) COOPERATIVA UNIVERSITARIA (Hipotecario), por GUARANíES CINCUENTA 

MIL~ONES (Gs. 50.000.000); d) Otras obligaciones: (Financiera Familiar) 
<, 

GUARANíES OCHO MILLONES (Gs. 8.000.000). TOTAL PASIVO: GUARANIES 
1----------------------------------------------------- 
CIENTO TRES MILLONES (Gs. 103.000.000).- RESUMEN: TOTAL PATRIMONIO 

NETO: GUARANíES CINCUENTA y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 

CINCUENTA y SIETE MIL (Gs. 54.957.000).- DETALLE DE INGRESOS: a) 

Remuneración: GUARANíES SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL (Gs. 

b) Honorarios: GUARANíES DOS MILLONES QUINIENTOS MIL (Gs. 

500.000); TOTAL- DE INGRESOS: GUARANíES DIEZ MILLONES ( s. 

0.000.000).- No teniendo nada mas que agregar, el compareciente solicita a la